
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 30.12.2015г. 

 

МИА - Пуштена во употреба новата филтер станица во 
гостиварско Вруток 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132966429
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Утрински - Чиста вода за гостиварци со новата филтер-
станица 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=44793CD03EB7E842AC4AD63140FCC5C6
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Tetova Sot - Ministri Izairi, lëshon në përdorim stacionin e 
filtrimit në Gostivar 

 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/ministri-izairi-leshon-ne-perdorim-stacionin-e-filtrimit-ne-gostivar/
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Утрински - Чист воздух е новогодишната желба на 
граѓаните 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=12FC0EA62348EE4491BC5F41140243EC
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МИА - Препораки за намалување на загадувањето во 
Кавадарци 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132967652
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МКД - Велосипедистите со предлог-мерки за намалување 
на загадувањето од сообраќајот 

 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/politika/velosipedistite-so-predlog-merki-za-namaluvanje-na-zagaduvanjeto-od-soobrakjajot
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МИА - Заврши првата фаза од проектот „Вода за живот 
на сливот на река Струмица“ 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132966915
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